

Resultatregnskap

Vettre Vel

2023 sammenlignet med 2022



	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	54 382	46 320	17%	54 382	46 320	17%
3101 Veiavgift	34 716	46 320	-25%	34 716	46 320	-25%
3102 Egenandel arrangementer	19 666			19 666		
Annen driftsinntekt	517 332	516 026	0%	517 332	516 026	0%
3100 Medlemskontingent	11 709	36 360	-68%	11 709	36 360	-68%
3440 Grasrotmidler Norsk Tipping	4 332	6 275	-31%	4 332	6 275	-31%
3442 Tilskudd fra Asker Kommune	39 856	39 856	0%	39 856	39 856	0%
3616 Festeavgift	461 435	433 534	6%	461 435	433 534	6%
Sum driftsinntekter	571 714	562 345	2%	571 714	562 345	2%
Lønnskostnad		0			0	
5990 Benytt 7790		0			0	
Annen driftskostnad	593 723	334 348	78%	593 723	334 348	78%
6300 Leie lokale	4 000	4 000	0%	4 000	4 000	0%
6420 Leie datasystemer	3 231	3 785	-15%	3 231	3 785	-15%
6552 Programvare-software	11 432	9 663	18%	11 432	9 663	18%
6600 Reparasjon og vedlikehold		0			0	
6601 Rep- og vedlikehold Veltomta	7 120	21 935	-68%	7 120	21 935	-68%
6602 Rep- og vedlikehold Velveien	346 146	84 016	312%	346 146	84 016	312%
6700 Revisjons- og regnskapshono	20 600	19 901	4%	20 600	19 901	4%
6810 Data kostnader		0			0	
6820 Trykksak	7 650	7 131	7%	7 650	7 131	7%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	6 202	8 475	-27%	6 202	8 475	-27%
7400 Kontingent, fradragsberettig	2 770	2 770	0%	2 770	2 770	0%
7420 Gaver	73 384			73 384		
7430 Gave, ikke fradragsberettiget	0	20 784	-100%	0	20 784	-100%
7740 Øresavrunding	0			0		
7770 Bank- og kortgebyr	2 109	1 535	37%	2 109	1 535	37%
7790 Tiltak for vellets medlemmer	117 797	173 271	-32%	117 797	173 271	-32%
7791 MVA Kompensasjon	-8 718	-22 918	62%	-8 718	-22 918	62%
Sum driftskostnader	593 723	334 348	78%	593 723	334 348	78%
Driftsresultat	-22 008	227 997	-110%	-22 008	227 997	-110%
Annen finansinntekt	32 476	8 883	266%	32 476	8 883	266%
8050 Annen renteinntekt	32 476	8 883	266%	32 476	8 883	266%
Annen finanskostnad		552	-100%		552	-100%
8150 Annen rentekostnad		552	-100%		552	-100%
Netto finansposter	32 476	8 331	290%	32 476	8 331	290%
Resultat før skatt	10 468	236 328	-96%	10 468	236 328	-96%
Ordinært resultat	10 468	236 328	-96%	10 468	236 328	-96%
Årsresultat		236 328	-100%		236 328	-100%
8960 Overføringer annen egenkapit		236 328	-100%		236 328	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	10 468	0		10 468	0	